



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Diamanton ApS

Moseskrænten 2, 3360 Stenløse

CVR-nr. 43 02 17 88

Årsrapport

31. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. juli 2023.

Nicolai Bjørn Sikemsén
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 31. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Diamanton ApS Moseskrænten 2 3360 Stenløse
	CVR-nr.: 43 02 17 88
	Regnskabsår: 31. januar - 31. december
Direktion	Nicolai Bjørn Sikemsen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive entreprenørvirksomhed med diamantboring og skæring samt hermed anden beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 1.497.733. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 112.270. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er selskabets første regnskabsår.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	31/1 2022 <u>- 31/12 2022</u>
Bruttofortjeneste	1.497.733
1 Personaleomkostninger	-1.311.494
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-8.663</u>
Driftsresultat	177.576
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.190</u>
Resultat før skat	167.386
Skat af årets resultat	<u>-55.116</u>
Årets resultat	<u>112.270</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>112.270</u>
Disponeret i alt	<u>112.270</u>



Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>296.500</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>296.500</u>
Andre tilgodehavender	<u>8.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>305.000</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>153.014</u>
Varebeholdninger i alt	<u>153.014</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	411.281
Andre tilgodehavender	78.875
Periodeafgrænsningsposter	33.784
Tilgodehavender i alt	<u>523.940</u>
Likvide beholdninger	<u>94.668</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>771.622</u>
Aktiver i alt	<u>1.076.622</u>



Balance

Passiver	
Note	31/12 2022
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	40.000
4 Overført resultat	112.270
Egenkapital i alt	152.270
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	14.878
Hensatte forpligtelser i alt	14.878
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	563.538
Selskabsskat	40.238
Anden gæld	305.698
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	909.474
Gældsforpligtelser i alt	909.474
Passiver i alt	1.076.622
5 Eventualposter	



Noter

	31/1 2022
	<u>- 31/12 2022</u>
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	1.281.573
Pensioner	4.388
Andre omkostninger til social sikring	<u>25.533</u>
	<u>1.311.494</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>10.190</u>
	<u>10.190</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 31. januar 2022	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>112.270</u>
	<u>112.270</u>
5. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Leasingforpligtelser:	
Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 74 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid mellem 30 og 47 måneder og en samlet restleasingydelse på 237 t.kr.	
 Huslejeforpligtigelser:	
Selskabet har indgået en huslejekontrakt. Kontrakten har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restydelse på 84.000 kr.	


